

## 每月合併營業額報告

民國103年

(單位:新台幣仟元)

月份	營收金額	同期增減金額	同期增(減)比率
一月	15,738	-1,300	-7.63%
二月	21,297	6,853	47.45%
三月	17,410	-285	-1.61%
四月	18,185	440	2.48%
五月	20,622	2,930	16.56%
六月	16,865	-431	-2.49%
七月	23,192	7,277	45.72%
八月	21,383	5,187	32.03%
九月	16,730	-2,052	-10.93%
十月	21,401	4,028	23.19%
十一月	19,042	1,087	6.05%
十二月	29,663	11,485	63.18%
本年累積	241,529	35,221	17.07%